ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 октября   2015   года                      г. Благодарный                            № 630
О внесении изменений в тарифы на оказание платных услуг муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденные   постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2015 года № 512
В соответствии с     постановлением Правительства   Российской Федерации от 09  октября 2015 года № 1078 «О внесении изменений в Правила организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в тарифы на оказание платных услуг муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденные   постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2015 года № 512 «Об утверждении  тарифов на оказание платных услуг муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края», изложив их в прилагаемой редакции.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Исполняющий обязанности  главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

временно исполняющий обязанности первого  заместителя  главы администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	С.Т. Бычков

Проект вносит начальник отдела экономического развития  администрации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                И.Н.Шаруденко

Проект визируют:

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.И. Яковлев

	Главный специалист-юрисконсульт  отдела правового и кадрового  обеспечения  администрации Благодарненского муниципального  района  Ставропольского края
	С.Б. Козюренко

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 24 августа 2015 года № 512
в редакции  постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 19 октября 2015 года № 630

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в тарифы на оказание платных услуг муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденные   постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2015 года № 512 «Об утверждении  тарифов на оказание платных услуг муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края»

	№

п/п
	Наименование услуги
	стоимость услуги, руб.

	1
	Размещение готовой рекламы на штендерах, стендах, щитах, плакатах размером 1 м2, срок — 1 месяц
	1000

	2
	Распространение готовой рекламной продукции — 1 единица
	3

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.И. Яковлев